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Cesky pohéar v dalkovém plavani
Memorial Miroslava Kroufka XXXV.rocCnik
Mistrovstvi CR dorostu, dospélych a masters
4.-5.¢ervence 2009

SEZNAM ZUCASTNENYCH ODDILU

nazev klubu

I. plavecky klub otuzilct Praha
Klub plavania AquaCity Poprad SVK
AZS Katovice PL
TJ BiZuterie Jablonec
Bohemians Praha

Fides Brno

Hana Prostéjov

KIN Ceské Budgjovice

Klub Lednich medvédu Praha
KPSP Kometa Brno

Klub plaveckych sportl Opava
Klub sportovnich otuzilci Plzen
Klub sportovniho plavani Kladno
Klub vodnich sport Pardubice
Lokomotiva Brno

Lokomotiva Trutnov

Motorlet Praha

Neptun Masters Praha

Pedagog Ceské Budgjovice
Plavecky klub Novy Ji€in
Plavecky klub Pfibram

Plavecky klub Vysoké Myto
Plavecky klub Zabfeh

SK Radbuza Plzen

Sport Club Plavecky areal Pardubice
Plavecky klub Slavoj Bruntal

SK Vytahy Nachod

Slezan Opava

PK Slavie VS Plzefi

Sokol Hradec Kralové

Sportovni oddil plavani Kolin
Spartak Chocen

Tesla Brno

TJ Krnov

TJ Sumperk

Universita Brno

USK Praha



Cesky pohar v délkovém plavéni
Memorial Miroslava Kroufka XXXV.ro¢nik
4.-5.¢ervence 2009

¢as S(v)UCIoET
pfijmeni a jméno ro¢. kat. oddil 5 km 10 km CASU

1. 73 FICHTL Jakub 1984 M-A RPI 0:54:42  1:52:40 2:47:22
2. 218 VITEK Rostislav 1976 M-B  KomBr 0:54:45  1:52:43 2:47:28
3. 96 JEZEK Jan 1985 m  SIPI 0:59:50  2:03:55 3:03:45
4. 220 VLCEK Jifi 1984 M-A KomBr 0:59:57  2:06:35 3:06:32
5. 194 SIMEK David 1991 stci  RPI 1:02:34  2:04:59 3:07:33
6. 152 MRUZEK Michael 1989 m  TJKr 1:01:29  2:06:36 3:08:05
7. 61 BRENDA Martin 1988 m  Boh 1:00:34  2:09:48 3:10:22
8. 175 RIHA Jakub 1994 mici TJKr 1:01:18  2:09:19 3:10:37
9. 122 KREMEN Jan 1990 m  TJKr 1:03:06  2:09:11 3:12:17
10. 178 SKRODZKI Michal 1986 m AZS 1:03:12  2:11:32 3:14:44
1. 102 KASPARIK Milan 1994 mlci SjBr 1:06:10  2:09:50 3:16:00
12. 188 SVATON Karel 1990 m  PKP¥i 1:04:37  2:11:30 3:16:07
13. 75 FLORA Michal 1992 stci  TJKr 1:06:01  2:14:35 3:20:36
14. 1. 161 OKURKOVA Magda 1991 stky KomBr 1:06:01 2:14:49 3:20:50
15. 2. 123 KREMENOVA Hana 1992 stky TJKr 1:06:32  2:15:39 3:22:11
16. 197 SRAUT Bohumir 1975 M-B KomBr 1:05:47  2:17:40 3:23:27
17. 211 VALASEK JiFi 1993 mici SKNa 1:05:25  2:19:05 3:24:30
18. 104 KAVRIK Adam 1992 stci SOPKo 1:07:55  2:18:27 3:26:22
19. 58 BLAIR Ace 1972 M-C Boh 1:05:07  2:21:40 3:26:47
20. 3. 155 MRUZKOVA Tereza 1992 stky TJKr 1:07:57  2:19:21 3:27:18
21. 153 MRUZEK Michael 1967 M-D TJKr 1:07:09  2:20:21 3:27:30
22, 81 GRYGEREK Jan 1985 m  SjBr 1:09:40  2:19:10 3:28:50
23. 4, 74 FICHTLOVA Zuzana 1988 Zz RPI 1:08:51 2:23:15 3:32:06
24. 5. 180 SKUHROVA Tereza 1994 mlky Boh 1:10:19  2:23:41 3:34:00
25, 99 KALUS JiFi 1993 mici KomBr 1:15:23  2:20:19 3:35:42
26. 6. 191 SVOBODOVA Nikola 1992 stky KomBr 1:12:.03  2:32:48 3:44:51
27. 195 SINDELAR Jan 1994 mlci UnBr 1:11:36  2:36:40 3:48:16
28. 60 BRUS Jiri 1958 M-F LoTr 1:13:35  2:36:28 3:50:03
29. 7. 108 KLEKNEROVA Tereza 1987 Zz FiBr 1:13:25  2:37:50 3:51:15
30. 174 RYBAR Marek 1975 M-B TJKr 1:13:29  2:37:58 3:51:27
31. 8. 56 BEDNAROVA Markéta 1990 2 PKza 1:15:59  2:39:26 3:55:25
32. 9. 79 GILIKOVA Helena 1972 M-C UnBr 1:14:53  2:41:31 3:56:24
33. 121 KRAJICEK Jan 1993 mici SIOp 1110111 2:46:28 3:56:39
34. 224 WAGNER Petr 1992 stci  SIOp 1:10:35  2:46:29 3:57:04
35. 89 HOCHMANN Adam 1990 m Boh 1:113:22  2:46:46 4:00:08
36. 206 TOMASEK Petr 1985 m  Boh 1:25:42  2:37:48 4:03:30
37. 226 WOLF Petr 1970 M-C SIOp 1:15:30  2:48:26 4:03:56
38. 10. 192 SZABOOVA Zuzana 1979 M-B AQUAP 1:17:43  2:49:00 4:06:43
39. 158 NOVAK Jan 1993 mici SIOp 1:18:44  2:48:10 4:06:54
40. 11. 62 BUKALOVA Petra 1992 stky KomBr 1:21:56  2:45:36 4:07:32
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58.
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13.

14.
15.

16.

91
98
214
145
117
97
134
154
208
144
77
64
70
111
82
129
66
133

HORKY JiFi
KALHOUS JiFi

VANE Jan

MIHOLA Vaclav
KOVARIK Jan
JONAS Miroslav
LOKAJOVA Aneta
MRUZKOVA Petra
TREBICHAVSKY Pavel
MIHOLA Petr

FRANK Vit

COUFAL Ludék
DIATKOVA Kristyna
KOHOUTKOVA Lenka
HAAN Richard
KURINA Jifi
CUDANOVA Viasta
LICHY Alexander

1959
1945
1960
1990
1957
1980
1993
1966
1973
1961
1951
1970
1994
1969
1949
1960
1950
1960

M-F
M-H
M-E

M-F
M-A
miky
M-D
M-C
M-E
M-G
M-C
miky
M-D
M-H
M-E
M-G
M-E

TJKr
SCPAP
FiBr
FiBr
Hana
TJKr
KomBr
TJKr
SKNa
FiBr
FiBr
Hana
KomBr
Hana
I. PKO
SoHK
LoBr

I. PKO

1:19:09
1:23:08
1:21:59
1:22:08
1:24:37
1:24:02
1:25:15
1:29:19
1:32:01
1:40:08
1:40:12
1:39:42
1:40:16
1:46:06
1:43:45
1:50:34
1:56:07
1:57:25

2:52:50
2:51:04
3:01:10
3:02:50
3:00:35
3:05:14
3:13:10
3:10:13
3:13:27
3:30:58
3:31:02
3:32:00
3:33:36
3:43:01
3:45:50
3:59:28
3:59:47
4:26:37

4:11:59
4:14:12
4:23:09
4:24:58
4:25:12
4:29:16
4:38:25
4:39:32
4:45:28
5:11:06
5:11:14
5:11:42
5:13:52
5:29:07
5:29:35
5:50:02
5:55:54
6:24:02



Cesky pohar v dalkovém plavani
Memorial Miroslava Kroufka XXXV.ro¢nik
Mistrovstvi CR dorostu, dospélych a masters
4.-5.¢ervence 2009

5 km dorostenci, muzi, masters

porfadi SC prijmeni a jméno ro¢.  kat. klub vysledny ¢éas body
cel. dorost masters

1. 73 FICHTL Jakub 1984 M-A RPI 0:54:42,0 77
2. 218 VITEK Rostislav 1976 M-B  KomBr 0:54:45,0 63
3. 182 SMOLKA Libor 1985 m TJKr.  0:54:50,0 56
4, 189 SVOBODA Kvétoslav 1982 M-A TJZn 0:54:55,0 51,8
5. 96 JEZEK Jan 1985 m SIPI 0:59:50,0 49
6. 220 VLCEK Jiri 1984 M-A  KomBr  0:59:57,0 47,6
7. 61 BRENDA Martin 1988 m Boh 1:00:34,0 46,2
8. 175 RIHA Jakub 1994 mici  TJKr 1:01:18,0 44,8
9. 94 INGEDULT Vit 1994  mici KIN 1:01:23,0 434
10. 153 MRUZEK Michael 1989 m TJKr 1:01:29,0 42
11. 194 SIMEK David 1991  stci RPI 1:02:34,0 406
12. 122 KREMEN Jan 1990 m TJKr 1:03:06,0 39,2
13. 238 KRATOCHVIL Adam 1991  stci USK 1:03:11,0 37,8
14. 178 SKRODZKI Michal 1986 m AZS 1:03:12,0

15. 242 VILCKO Adam 1988 m USK 1:03:21,0 36,4
16. 188 SVATON Karel 1990 m PKPFi 1:04:37,0 35
17. 105 KELBL Ondfej 1988 m  KomBr  1:05:03,0 336
18. 181 SMEKAL Jan 1991 stci  KomBr  1:05:05,0 32,2
19. 58 BLAIR Ace 1972 M-C Boh 1:05:07,0 30,8
20. 92 CARDA Jakub 1985 m  KomBr  1:05:10,0 294
21. 211 VALASEK Jifi 1993 mici  SKNa 1:05:25,0 28
22. 83 HABEL Jifi 1994  mici USK  1:05:32,0 266
23. 197 SRAUT Bohumir 1975 M-B KomBr 1:05:47,0 25,2
24. 75 FLORA Michal 1992  stci TJKr 1:06:01,0 23,38
25. 103 KASPARIK Milan 1994 mici SjBr 1:06:10,0 224
26. 127 KUCERA Josef 1991  stci Boh 1:06:59,0 21
27. 152 MRUZEK Michael 1967 M-D TJKr 1:07:09,0 19,6
28. 52  AMBROZ Martin 1992 stci  KomBr 1:07:37,0 18,2
29. 104 KAVRIK Adam 1992 stci SOPKo 1:07:55,0 16,8
30. 51 ADAMCIK Nico 1991 stci KomBr  1:08:22,0 154
31. 241 RADINA Martin 1994 mici  PKNJ 1:09:11,0 14
32. 81 GRYGEREK Jan 1985 m SjBr 1:09:40,0 126
33. 121 KRAJICEK Jan 1993 mici  SIOp 1:10:11,0 11,2
34. 224 WAGNER Petr 1992 stci  SIOp 1:10:35,0 11,2
35. 195 SINDELAR Jan 1994 mlci  UnBr 1:11:36,0 11,2
36. 240 MALIR Miroslav 1993 mici KomBr 1:11:59,0 11,2
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209
71
172
139
89
174
60
72
162
237
99
135
226
217
158
137
91
223
113
214
145
177
98
239
97
248
117
126
206
193
222
67
202
205
244
63
208
184
93
109
64
144
77
85
245
232

TRUHLAR Jakub
DUFEK Martin
PROCHAZKA Martin
MANENA Jan
HOCHMANN Adam
RYBAR Marek
BRUS JiFi
EHLICH JiFi
OSADNIK Pavel
VAVERKA Tomas
KALUS Jifi
LOSIK Jakub
WOLF Petr
VIT Ondrej
NOVAK Jan
LUCBAUER Martin
HORKY Jifi
VOLNY Jifi
KORAB Karel
VANE Jan
MIHOLA Vaclav
SKALA Petr
KALHOUS Jiri
CHLAD Robert
JONAS Miroslav
LISTINSKY Jan
KOVARIK Jan
KUCERA Jan
TOMASEK Petr
SANDA Michal
VOJTA Jaroslav
DANHEL Mojmir
SVORCIK Petr
TOBIAS Jan
HACKL Petr
CAJZL Stépan
TREBICHAVSKY Pavel
SRB Jan
HRBATA Viadimir
KOCANEK Tomas
COUFAL Ludék
MIHOLA Petr
FRANK Vit
HANUS Bedfich
JUNGWIRTH Jakub
CERNY Richard

1993
1983
1994
1994
1990
1975
1958
1963
1973
1965
1993
1992
1970
1992
1993
1979
1959
1994
1990
1960
1990
1978
1945
1990
1980
1980
1957
1980
1985
1964
1988
1964
1976
1984
1988
1986
1973
1976
1962
1970
1970
1961
1951
1942
1990
1988

mici
M-A
mici
mici

M-B
M-F
M-E
M-C

mici
stci
M-C
stci
mici
M-B
M-F
mici

M-E

M-B
M-H
m
M-A
M-A
M-F
M-A
m
M-E
m
M-E
M-B
M-A
m
m
M-C
M-B
M-E
M-C
M-C
M-E
M-G
M-I
m
m

SCPAP
KomBr
SIPI
SIPI
Boh
TJIKr
LoTr
TJIKr
TJIKr
NepMa
KomBr
KomBr
SIOp
SOPKo
SIOp
TJIKr
TJIKr
TJIKr
TeBr
FiBr
FiBr
FiBr
SCPAP
SOPKo
TJIKr
AQUAP
Hana
FiBr
Boh
KomBr
SIPI
TJIKr
PKZza
KomBr
Boh
FiBr
SKNa
Boh
FiBr
KSOPI
Hana
FiBr
FiBr
FiBr
Boh
SCPAP

1:12:02,0
1:12:29,0
1:13:17,0
1:13:19,0
1:13:22,0
1:13:29,0
1:13:35,0
1:14:56,0
1:14:59,0
1:15:20,0
1:15:23,0
1:15:24,0
1:15:30,0
1:16:48,0
1:18:44,0
1:19:08,0
1:19:09,0
1:20:07,0
1:20:44,0
1:21:59,0
1:22:08,0
1:22:11,0
1:23:08,0
1:23:21,0
1:24:02,0
1:24:18,0
1:24:37,0
1:25:14,0
1:25:42,0
1:26:42,0
1:28:35,0
1:29:00,0
1:29:30,0
1:30:35,0
1:30:53,0
1:31:28,0
1:32:01,0
1:33:27,0
1:38:22,0
1:39:10,0
1:39:42,0
1:40:08,0
1:40:12,0
1:40:17,0
1:40:39,0
1:41:12,0

11,2
11,2
11,2
11,2
11,2
11,2
11,2
11,2
11,2
11,2
11,2
11,2
11,2
11,2
11,2
11,2
11,2
11,2
11,2
11,2
11,2
11,2
11,2
11,2
11,2
11,2
11,2
11,2
11,2
11,2
11,2
11,2
11,2
11,2
11,2
11,2
11,2
11,2
11,2
11,2
11,2
11,2
11,2
11,2
11,2
11,2



83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.

1:42:17,0
1:43:45,0
1:47:28,0
1:50:34,0
1:54:43,0
1:56:50,0
1:57:25,0
1:57:57,0
2:02:18,0
2:04:14,0
2:08:00,0
2:11:09,0
2:13:55,0
2:19:55,0
2:49:59,0

DNS

DNF

DNS

DNF

klub vysledny ¢as

247 SZABO Ivan 1980 M-A  AQUAP
82 HAAN Richard 1949 M-H I.PKO
88 HLAVSA Alexandr 1964 M-E SCPAP
129 KURINA Jifi 1960 M-E  SoHK
156 MUCHA Michal 1968 M-D  Hana
212 VALES JiFi 1964 M-E FiBr
133 LICHY Alexander 1960 M-E I. PKO
149 MOLEK Bohumil 1957 M-F  PKza
115 KOURIL Pavel 1952 M-G FiBr
243 KOLAR Vladimir 1947 M-H . PKO
231 CERNY Vratislav 1954 M-G SCPAP
110 KOHOUTEK Jifi 1966 M-D  Hana
100 KANDUS Michal 1968 M-D Boh
119 KOZUBEK Jan 1970 M-C Boh
183 SOPUCH Jaroslav 1946 M-H Hana
69 DIATKA Vladimir 1967 M-D  LoBr
106 KESELICA Miroslav 1992 stci UnBr
219 VITVAR FrantiSek 1987 m Boh
246 SZMOLKA Dominik 1991  stci Boh
MISTROVSTViIi CR MASTERS 5 km muzi
Masters M-A 1980-1984 25-29 let
pofadi SC prijmeni a jméno rog.
1. 73 FICHTL Jakub 1984 M-A RPI
2. 220 VLCEK Jifi 1984 M-A  KomBr
3. 98 JONAS Miroslav 1980 M-A  TJKr
4. 126 KUCERA Jan 1980 M-A FiBr
Masters M-B 1975-1979 30-34 let
1. 218 VITEK Rostislav 1976 M-B  KomBr
2. 197 SRAUT Bohumir 1975 M-B KomBr
3. 174 RYBAR Marek 1975 M-B TJKr
4. 177 SKALA Petr 1978 M-B FiBr
5. 202 SVORCIK Petr 1976 M-B  PKza
6. 184 SRB Jan 1976 M-B Boh
Masters M-C 1970-1974 35-39 let

0:54:42,0
0:59:57,0
1:24:02,0
1:25:14,0

0:54:45,0
1:05:47,0
1:13:29,0
1:22:11,0
1:29:30,0
1:33:27,0

11,2
11,2
11,2
11,2
11,2
11,2
11,2
11,2
11,2
11,2
11,2
11,2
11,2
11,2
11,2



1. 58
2. 162
3. 208
4. 64
5. 119
Masters M-D
1. 152
2. 156
3. 110
Masters M-E
1. 72
2. 214
3. 193
4, 67
5. 93
6. 144
7. 88
8. 129
9. 212
10. 133
Masters M-F
1. 60
2. 91
3. 117
4, 149
Masters M-G
1 77
2 115
Masters M-H
1 98
2 82

BLAIR Ace
OSADNIK Pavel

TREBICHAVSKY Pavel

COUFAL Ludék
KOZUBEK Jan

1965-1969

MRUZEK Michael
MUCHA Michal
KOHOUTEK Jifi

1960-1964

EHLICH Jifi

VANE Jan

SANDA Michal
DANHEL Mojmir
HRBATA Viadimir
MIHOLA Petr
HLAVSA Alexandr
KURINA JiFi
VALES Jifi

LICHY Alexander

1955-1959
BRUS JiFi
HORKY Jifi
KOVARIK Jan
MOLEK Bohumil

1950-1954
FRANK Vit
KOURIL Pavel

1945-1949

KALHOUS Jifi
HAAN Richard

1972
1973
1973
1970
1970

M-C
M-C
M-C
M-C

40-44 let

1967
1968
1966

M-D
M-D
M-D

45-49 let

1963
1960
1964
1964
1962
1961
1964
1960
1964
1960

M-E
M-E
M-E
M-E
M-E
M-E
M-E
M-E
M-E
M-E

50-54 let

1958
1959
1957
1957

M-F
M-F
M-F
M-F

55-59 let

1951
1952

M-G
M-G

60-64 let

1945
1949

M-H
M-H

Boh
TJIKr
SKN&
Hana
Boh

TJKr
Hana
Hana

TJKr
FiBr
KomBr
TJKr
FiBr
FiBr
SCPAP
SoHK
FiBr

I. PKO

LoTr
TJKr
Hana

PKZza

FiBr
FiBr

SCPAP
l. PKO

1:05:07,0
1:14:59,0
1:32:01,0
1:39:42,0
2:19:55,0

1:07:09,0
1:54:43,0
2:11:09,0

1:14:56,0
1:21:59,0
1:26:42,0
1:29:00,0
1:38:22,0
1:40:08,0
1:47:28,0
1:50:34,0
1:56:50,0
1:57:25,0

1:13:35,0
1:19:09,0
1:24:37,0
1:57:57,0

1:40:12,0
2:02:18,0

1:23:08,0
1:43:45,0



3. 243 KOLAR Viadimir 1947 M-H |. PKO 2:04:14,0
4, 183 SOPUCH Jaroslav 1946 M-H Hana 2:49:59,0

Masters M-I 1940-1944 65-69 let

1. 85 HANUS Bedfich 1942 M-I FiBr 1:40:17,0



Cesky pohér v dalkovém plavani
Memorial Miroslava Kroufka XXXV.ro¢nik
Mistrovstvi CR dorostu, dospélych a masters
4.-5.Cervence 2009

5 km dorostenky, zeny, masters

pofadi sC
1. 161
2. 123
3. 230
4. 155
5. 74
6. 180
7. 228
8. 191
9. 160
10. 108
11. 201
12. 79
13. 138
14. 56
15. 86
16. 192
17. 136
18. 125
19. 54
20. 187
21. 62
22. 235
23. 213
24. 134
25. 204
26. 159
27. 143
28. 154
29. 112
30. 176
31. 150
32. 179
33. 148
34. 207
35. 167
36. 70

pfijmeni a jméno

OKURKOVA Magda
KREMENOVA Hana
ZAPLETALOVA Barbora
MRUZKOVA Tereza
FICHTLOVA Zuzana
SKUHROVA Tereza
ZAJICOVA Kristyna
SVOBODOVA Nikola
NOVOTNA Eliska
KLEKNEROVA Tereza
SULCOVA Romana
GILIKOVA Helena
MALENAKOVA Daniela
BEDNAROVA Markéta
HEGYIOVA Alena
SZABOOVA Zuzana
LOVECKOVA Romana
KUBECKOVA Lucie
BATKOVA Lucie
STACHOVA Libuse
BUKALOVA Petra
PIKHARTOVA Helena
VANATKOVA Eva
LOKAJOVA Aneta
TEFELNEROVA Pavla
NOVAKOVA Iveta
MEKLESOVA Kristyna
MRUZKOVA Petra
KOLARCIKOVA Romana
RIHOVA Pavlina
MORAVCOVA Alexandra
SKUHROVA Katefina
MYCKOVA Veronika
TOMASKOVA Adéla
PITROVA Katefina
DIATKOVA Kristyna

1991
1992
1988
1992
1988
1994
1990
1992
1992
1987
1991
1972
1994
1990
1987
1979
1992
1992
1994
1987
1992
1992
1974
1993
1994
1991
1994
1966
1966
1967
1993
1971
1994
1994
1994
1994

kat.

miky

miky
mlky
miky
mlky

klub

KomBr
TJKr
TeBr
TJKr

RPI
Boh

KomBr

KomBr

KomBr

FiBr

KomBr
UnBr
TeBr

PKZa
UnBr
AQUAP
SCPAP
SCPAP
SIPI
SCPAP

KomBr
MoP

NepMa

KomBr

KomBr

SCPAP

KomBr
TJKr
TJKr
TJKr
SIOp

Boh
SIPI
Boh
SIPI
KomBr

vysledny cas

1
1
1
1
1
1

[ QS QS L U G W U W N Y. §

1

:06:01,0
:06:32,0
:07:24,0
:07:57,0
:08:51,0
:10:19,0
:11:42,0
:12:03,0
:12:50,0
:13:25,0
:14:46,0
:14:53,0
:15:02,0
:15:59,0
:16:02,0
:17:43,0
:18:10,0
:18:37,0

1:20:15,0
1:21:23,0
1:21:56,0
1:22:07,0
1:23:40,0
1:25:15,0
1:26:23,0
1:28:19,0
1:28:58,0
1:29:19,0
1:29:53,0

1:
1:
1:
1:
1:
1:

31:15,0
32:30,0
33:21,0
37:05,0
37:06,0
37:07,0

1:40:16,0

body

77
63
56
51,8
49
47,6
46,2
44,8
43,4
42
40,6
39,2
37,8
36,4
35
33,6
32,2
30,8
29,4
28
26,6
25,2
23,8
22,4
21
19,6
18,2
16,8
15,4
14
12,6
11,2
11,2
11,2
11,2
11,2



37. 111 KOHOUTKOVA Lenka
38. 146 MIHOLOVA Katefina
39. 190 SVOBODOVA Lenka
40. 50 BLIZNAKOVA Véra
41. 66 CUDANOVA Vlasta
42. 107 KIMLOVA Hana
43. 163 OSADNIKOVA Zuzana
44. 186 SRBOVA Radmila
45, 120 KOZUBKOVA Daniela
46. 101  KANDUSOVA Petra
47. 68 DANHELOVA Dana
48. 234 RIEGGEROVA Vilemina
80 GREGORICOVA Leona
141 MATUSTIKOVA Svatka
142 MATYSKOVA Hana
147 MLCKOVA Petra
171 PRAZAKOVA Vlasta
200 STOCKOVA Lenka
MISTROVSTVI CR MASTERS
Masters M-A 1980-1984
pofadi SC prijmeni a jméno
1. 68 DANHELOVA Dana
141 MATUSTIKOVA Svatka
200 STOCKOVA Lenka
Masters M-B 1975-1979
1. 163 SZABOOVA Zuzana
2. 192 OSADNIKOVA Zuzana
Masters M-C 1970-1974
1. 79 GILIKOVA Helena
2. 213 VANATKOVA Eva

179

SKUHROVA Katefina

1969 M-D Hana
1962 M-E FiBr
1968 M-D Hana
1963 M-E Hana
1950 M-G LoBr
1965 M-D  KSOPI
1977 M-B TJIKr
1976 M-B Boh
1969 M-D Boh
1968 M-D Boh
1982 M-A TJIKr
1958 M-F PgCB
1993 mlky Boh
1983 M-A FiBr
1964 M-E FiBr
1986 z TJIKr
1961 M-E SpCh
1981 M-A |. PKO
5 km zeny

25-29 let

roc¢ klub
1982 M-A TJIKr
1983 FiBr
1981 I. PKO
30-34 let

1979 M-B  AQUAP

1977

M-B

35-39 let

1972
1974
1971

TJIKr

UnBr
NepMa
Boh

1:46:06,0
1:48:18,0
1:51:15,0
1:51:16,0
1:56:07,0
2:02:19,0
2:02:39,0
2:04:58,0
2:08:08,0
2:11:58,0
2:13:55,0
2:23:35,0
DNS
DNS
DNS
DNS
DNF
DNF

vysledny cas

2:13:55,0
DNS
DNS

1:17:43,0
2:02:39,0

1:14:53,0
1:23:40,0
1:33:21,0

11,2
11,2
11,2
11,2
11,2
11,2
11,2
11,2
11,2
11,2
11,2
11,2



Masters M-D

154
112
176
111
190
107
101
120

ok onhN-=

Masters M-E
1. 146
59

142
171

Masters M-F

1. 234

Masters M-G

1. 66

1965-1969

MRUZKOVA Petra
KOLARCIKOVA Romana
RIHOVA Pavlina
KOHOUTKOVA Lenka
SVOBODOVA Lenka
KIMLOVA Hana
KANDUSOVA Petra
KOZUBKOVA Daniela

1960-1964
MIHOLOVA Katefina
BLIZNAKOVA Véra
MATYSKOVA Hana
PRAZAKOVA Vlasta

1955-1959

RIEGGEROVA Vilemina

1950-1954

CUDANOVA Vlasta

40-44 let

1966
1966
1967
1969
1968
1965
1968
1969

45-49 let

1962

1963

1964

1961

50-54 let

1958

55-59 let

1950

TJKr
TJKr
TJKr
Hana
Hana
KSOPI
Boh
Boh

FiBr
Hana
FiBr
SpCh

PgCB

LoBr

1:29:19,0
1:29:53,0
1:31:15,0
1:46:06,0
1:51:15,0
2:02:19,0
2:11:58,0

DNS

1:48:18,0
1:51:16,0
DNS
DNF

2:23:35,0

1:56:07,0



Memorial Miroslava Kroufka XXXV.ro¢nik

Cesky pohér v délkovém plavani

Mistrovstvi CR dorostu, dospélych a masters

4.-5.¢ervence 2009

3 km starsi zaci roc. 1995 - 1996

pofadi
cel.

=Y
°

CoeoNIARON =2

s¢

11

12

13
15

14

10

pfijmeni a jméno

TOBIAS Jakub
FLORA Daniel
RUML Pavel
KOZUBEK Matéj
WOLF Ludék
NOVAK Tomas
ZUCEK Jifi
SKUTIL Adam
BREZANI Darius
KNOTEK Jan
BORSKY Daniel
KOHOUTEK Dominik
SVEC Martin

3 km starSi zakyné ro€. 1995 - 1996

pofadi

-_— -
- O

©oNoGaRrLON=

s¢

16
18
22
20
27
25
28
24
26
23
21
19

pfijmeni a jméno

SOLSKA Adéla
KUBATOVA Pavlina
CHODNICKOVA Lucie
FIALOVA Renata
PIKHARTOVA Monika
TICHACKOVA Klara
ZAHORIKOVA Kristyna
RUPRECHTOVA Nikola
TREBICHAVSKA Gabriela
KASPAROVA Denisa
GALICKOVA Kristyna
SVOBODOVA Lucie

roc.

1995
1995
1996
1996
1995
1995
1996
1995
1996
1996
1996
1995
1995

roc.

1995
1996
1995
1996
1995
1995
1996
1995
1996
1996
1995
1995

klub

KomBr
TJIKr
RPI
Boh
SIOp
SIOp
RPI
SCPAP
KomBr
SCPAP
Boh
Hana
RPI

klub

KPSOp
SOPKo
KomBr
RPI
MoP
MoP
SIPI
SIPI
SKNa
SIPI
SjBr
Hana

vysledny cas

42:10,9
47:06,8
51:17,9
51:31,1
51:56,6
51:57,8
52:49,7
53:56,0
1:04:01,0
1:04:25,8
DNS
DNS

DQ

vysledny cas

47:10,7
47:34,5
47:46,8
51:08,7
53:27,1
53:27,2
54:49,0
54:49.6
55:48,2
56:40,0
58:11,0

DNS

25
20
18
17
16
15
14
13
12
11

25
20
18
17
16
15
14
13
12
11
10



1 km mladsi zaci 1997 - 1999

poradi

S e

St.C.

49
40
33
30
37
39

pfijmeni a jméno

POSMOURNY Matéj
ZAHRADNIK Matéj
KOZUBEK Tomas
CABAN Daniel
STEINBACH Vaclav
WOLF Stépan
SVEC Jan

1 km mladSi zacky 1997 - 1999

poradi

CoNIOARON -

St.C.

46
44
43
17
45
42
47
41
50

pfijmeni a jméno

STERBOVA Michaela
NEUMANOVA Marie
KURKOVA Lucie
DRAGOLOVOVA Anna
NOVAKOVA Renata
FOREJTOVA Klara
ZVERINOVA Adéla
BUKALOVA Simona
KMONICKOVA Zuzana

roc.

1998
1997
1998
1998
1998
1998
1999

roc.

1999
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1999

klub

KSPKI
RPI
Boh
KVSPa
RPI
SIOp
RPI

klub

SCPAP
SOPKo
PKVM
KomBr
SCPAP
RPI
Boh
KomBr
SCPAP

vysledny cas

17:22,2
17:28,8
18:02,7
18:27,1
20:46,8
25:01,0

DNS

vysledny cas

15:19,2
15:27,1
15:33,3
16:10,8
16:56,7
18:08,6
19:49,8
19:53,0
24:17,9

N W A~ 01 O 0
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Cesky pohér v délkovém plavani

Memorial Miroslava Kroufka XXXV.ro¢nik
Mistrovstvi CR dorostu, dospélych a masters

4.-5.¢ervence 2009

MISTROVSTVI CR

10 km dorostenci, muzi, masters

W W W W WWMNDMNMNMMMMMMMMDMNN -, A mdadadaaaa
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Nej

73
218
96
127
194
220
153
122
175
61
103
188
178
75
197
104
211
140
81
185
99
152
58
106
131
60
195
206
174
121
224
89
158
226
98

pfijmeni a jméno

FICHTL Jakub
VITEK Rostislav
JEZEK Jan
KUCERA Josef
SIMEK David
VLCEK JiFi
MRUZEK Michael
KREMEN Jan
RIHA Jakub
BRENDA Martin
KASPARIK Milan
SVATON Karel
SKRODZKI Michal
FLORA Michal
SRAUT Bohumir
KAVRIK Adam
VALASEK Jifi
MATENA Petr
GRYGEREK Jan
SRB Pavel
KALUS JiFi
MRUZEK Michael
BLAIR Ace
KESELICA Miroslav
KYSILKA Josef
BRUS JiFi
SINDELAR Jan
TOMASEK Petr
RYBAR Marek
KRAJICEK Jan
WAGNER Petr
HOCHMANN Adam
NOVAK Jan
WOLF Petr
KALHOUS Jifi

1984
1976
1985
1991
1991
1984
1989
1990
1994
1988
1994
1990
1986
1992
1975
1992
1993
1962
1985
1980
1993
1967
1972
1992
1971
1958
1994
1985
1975
1993
1992
1990
1993
1970
1945

kat.

M-A
M-B

stci
stci

klub

RPI
KomBr
SIPI
Boh
RPI
KomBr
TJKr
TJKr
TJKr
Boh
SjBr
PKP¥i
AZS
TJKr
KomBr
SOPKo
SKNa
SCPAP
SjBr
Boh
KomBr
TJKr
Boh
UnBr
Boh
LoTr
UnBr
Boh
TJKr
SIOp
SIOp
Boh
SIOp
SIOp
SCPAP

vysledny
cas

1:52:40,0
1:52:43,0
2:03:55,4
2:03:55,8
2:04:59,0
2:06:35,0
2:06:36,0
2:09:11,0
2:09:19,0
2:09:48,0
2:09:50,0
2:11:30,0
2:11:32,0
2:14:35,0
2:17:40,0
2:18:27,0
2:19:05,0
2:19:09,0
2:19:10,0
2:19:32,0
2:20:19,0
2:20:21,0
2:21:40,0
2:23:36,0
2:26:00,0
2:36:28,0
2:36:40,0
2:37:48,0
2:37:58,0
2:46:28,0
2:46:29,0
2:46:46,0
2:48:10,0
2:48:26,0
2:51:04,0

220
180
160
150
144
140
136
132
128
124
120
116

112
110
108
106
104
102
100
98
96
94
92
90
88
86
84
82
80
78
76
74
72
70



36.
37.
38.
39.
40.
41.
42,
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.

91
128
117
214
145

97
208
222
157
144

77

64

82
129
133
109
162
182

67

72

94

HORKY Jifi
KUCERA Vladimir
KOVARIK Jan
VANE Jan
MIHOLA Vaclav
JONAS Miroslav
TREBICHAVSKY Pavel
VOJTA Jaroslav
NEUMAN JiFi
MIHOLA Petr
FRANK Vit
COUFAL Ludék
HAAN Richard
KURINA JiFi
LICHY Alexander
KOCANEK Tomas
OSADNIK Pavel
SMOLKA Libor
DANHEL Mojmir
EHLICH Ji¥i
INGEDULT Vit

10 km mladsi dorostenci (1993-1994)

OGNS RONA

Nej

175
103
211
99
195
121
158
128
94

pfijmeni a jméno

RIHA Jakub
KASPARIK Milan
VALASEK Jifi
KALUS JiFi
SINDELAR Jan
KRAJICEK Jan
NOVAK Jan
KUCERA Vladimir
INGEDULT Vit

10 km starSi dorostenci (1991-1992)

hON=

Nej

127
194
75
104

pfijmeni a jméno

KUCERA Josef
SIMEK David
FLORA Michal
KAVRIK Adam

1959
1994
1957
1960
1990
1980
1973
1988
1974
1961
1951
1970
1949
1960
1960
1970
1973
1985
1964
1963
1994

1994
1994
1993
1993
1994
1993
1993
1994
1994

1991
1991
1992
1992

M-F
milci

milci

TJKr
Boh
Hana
FiBr
FiBr
TJKr
SKNa
SIPI
KLM
FiBr
FiBr
Hana
I. PKO
SoHK
I. PKO
KSOPI
TJKr
TJKr
TJKr
TJKr
KIN

klub

TJKr
SjBr
SKNa
KomBr
UnBr
SIOp
SIOp
Boh
KIN

klub

Boh
RPI
TJIKr
SOPKo

2:52:50,0
2:53:12,0
3:00:35,0
3:01:10,0
3:02:50,0
3:05:14,0
3:13:27,0
3:16:45,0
3:30:39,0
3:30:58,0
3:31:02,0
3:32:00,0
3:45:50,0
3:59:28.,0
4:26:37,0

DNF

DNF

DNF

DNS

DNF

DNS

vysledny
Cas

2:09:19,0
2:09:50,0
2:19:05,0
2:20:19,0
2:36:40,0
2:46:28,0
2:48:10,0
2:53:12,0

DNS

vysledny
Cas
2:03:55,8
2:04:59,0
2:14:35,0
2:18:27,0

68
66
64
62
60
58
56
54
52
50
48
46
44
42
40



5. 106 KESELICA Miroslav 1992 UnBr
6. 224 WAGNER Petr 1992 SIOp
MISTROVSTVIi CR MASTERS 10 km muzi
Masters M-A 1980-1984  25-29 let
SC  prijmeni a jméno roc. klub
1. 73  FICHTL Jakub 1984 RPI
2. 220 VLCEK Jifi 1984 KomBr
3. 185 SRB Pavel 1980 Boh
4. 97 JONAS Miroslav 1980 TJIKr
Masters M-B 1975-1979 30-34 let
1. 218 VITEK Rostislav 1976 KomBr
2. 197 SRAUT Bohumir 1975 KomBr
3. 174 RYBAR Marek 1975 TJIKr
Masters M-C 1970-1974 35-39 let
1. 58 BLAIR Ace 1972 Boh
2. 131 KYSILKA Josef 1971 Boh
3. 226 WOLF Petr 1970 SIOp
4. 208 TREBICHAVSKY Pavel 1973 SKNa
5. 157  NEUMAN Jifi 1974 KLM
6. 64 COUFAL Ludék 1970 Hana
109 KOCANEK Tomas 1970 KSOPI
162 OSADNIK Pavel 1973 TJIKr
Masters M-D 1965-1969 40-44 let
1. 153 MRUZEK Michael 1967 TJKr
Masters M-E 1960-1964 45-49 let
1. 140 MATENA Petr 1962 SCPAP
2. 214 VANE Jan 1960 FiBr
3. 144 MIHOLA Petr 1961 FiBr
4. 129 KURINA JiFi 1960 SoHK
5. 133 LICHY Alexander 1960 l. PKO
72  EHLICH JiFi 1963 TJKr

2:23:36,0
2:46:29,0

vysledny
Cas
1:52:40,0
2:06:35,0
2:19:32,0
3:05:14,0

1:52:43,0
2:17:40,0
2:37:58,0

2:21:40,0
2:26:00,0
2:48:26,0
3:13:27,0
3:30:39,0
3:32:00,0

DNF

DNF

2:20:21,0

2:19:09,0
3:01:10,0
3:30:58,0
3:59:28.,0
4:26:37,0

DNF



Masters M-F

1. 60

2. 91

3. 117
Masters M-G

1 77
Masters M-H

1 98

2 82

1955-1959

BRUS Jifi

HORKY JiFi
KOVARIK Jan
1950-1954

FRANK Vit

1945-1949

KALHOUS Jifi
HAAN Richard

50-54 let

1958

1959

1957

55-59 let

1951

60-64 let

1945
1949

LoTr

TJKr
Hana

FiBr

SCPAP
I. PKO

2:36:28,0
2:52:50,0
3:00:35,0

3:31:02,0

2:51:04,0
3:45:50,0



Cesky pohér v délkovém plavani
Memorial Miroslava Kroufka XXXV.roénik
Mistrovstvi CR dorostu, dospélych a masters
4.-5.¢ervence 2009

MISTROVSTVI CR

10 km dorostenky, zeny, masters

pofadi sC

1. 199
2. 161
3. 123
4. 249
5. 155
6. 74
7. 180
8. 191
9. 108
10. 56
11. 79
12. 62
13. 192
14. 154
15. 134
16. 70
17. 111
18. 66

86

147

160

169

207

pfijmeni a jméno

STERBOVA Lenka
OKURKOVA Magda
KREMENOVA Hana
NOVAKOVA Hana
MRUZKOVA Tereza
FICHTLOVA Zuzana
SKUHROVA Tereza
SVOBODOVA Nikola
KLEKNEROVA Tereza
BEDNAROVA Markéta
GILIKOVA Helena
BUKALOVA Petra
SZABOOVA Zuzana
MRUZKOVA Petra
LOKAJOVA Aneta
DIATKOVA Kristyna
KOHOUTKOVA Lenka
CUDANOVA Vilasta
HEGYIOVA Alena
MLCKOVA Petra
NOVOTNA Eliska

POPIELUCHOVA Zuzana
TOMASKOVA Adéla

10 km starSi dorostenky (1991-1992)

pofadi sC

161
123
155
191
62

abonhN-=

pfijmeni a jméno

OKURKOVA Magda
KREMENOVA Hana
MRUZKOVA Tereza
SVOBODOVA Nikola
BUKALOVA Petra

roc.

1994
1991
1992
1988
1992
1988
1994
1992
1987
1990
1972
1992
1979
1966
1993
1994
1969
1950
1987
1986
1992
1990
1994

roc.

1991
1992
1992
1992
1992

kat.

mlky
stky
stky
z
stky

z
mlky

klub

SCPAP
KomBr
TJKr
UnBr
TJKr
RPI
Boh
KomBr
FiBr
PKZa
UnBr
KomBr
AQUAP
TJKr
KomBr
KomBr
Hana
LoBr
UnBr
TJKr
KomBr

PKPfi
Boh

klub

KomBr
TJKr
TJKr
KomBr
KomBr

vysledny
cas

2:12:12,0
2:14:49,0
2:15:39,0
2:19:07,0
2:19:21,0
2:23:15,0
2:23:41,0
2:32:48,0
2:37:50,0
2:39:26,0
2:41:31,0
2:45:36,0
2:49:00,0
3:10:13,0
3:13:10,0
3:33:36,0
3:43:01,0
3:59:47,0

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

vysledny
Cas
2:14:49,0
2:15:39,0
2:19:21,0
2:32:48,0
2:45:36,0

220
180
160
150
144
140
136
132
128
124
120
116
112
110
108
106
104
102



160 NOVOTNA Eliska 1992 KomBr
10 km mladsi dorostenky (1993-1994)
pofadi SC pfijmeniajméno roc. klub
1. 199 STERBOVA Lenka 1994 SCPAP
2. 180 SKUHROVA Tereza 1994 Boh
3. 134 LOKAJOVA Aneta 1993 KomBr
4. 70 DIATKOVA Kristyna 1994 KomBr
207 TOMASKOVA Adéla 1994 Boh
MISTROVSTVI CR MASTERS 10 km zeny
Masters M-B 1975-1979 30-34 let
pofadi SC pfijmeni a jméno roc. klub
1. 192 SZABOOVA Zuzana 1979 AQUAP
Masters M-C 1970-1974 35-39 let
1. 79 GILIKOVA Helena 1972 UnBr
Masters M-D 1965-1969 40-44 let
1. 154 MRUZKOVA Petra 1966 TJKr
111 KOHOUTKOVA Lenka 1969 Hana
Masters M-G 1950-1954 55-59 let
1. 66 CUDANOVA Vlasta 1950 LoBr

vysledny
Cas
2:12:12,0
2:23:41,0
3:13:10,0
3:33:36,0

vysledny
Cas
2:49:00,0

2:41:31,0

3:10:13,0
3:43:01,0

3:59:47,0



Cesky pohar v dalkovém plavani
Memorial Miroslava Kroufka XXXV.ro¢nik
Mistrovstvi CR dorostu, dospélych a masters

4.-5.¢ervence 2009

3 km dorostenci, muzi, masters

pofadi

ONoOoORWON=
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sC

242
105
181
135
52
240
71
209
172
237
51
139
126
203
137
130
177
196
223
193
239
63
205
184
88
85
95
245
212
149
156
243
115
114
110

pfijmeni a jméno

VILCKO Adam
KELBL Ondfrej
SMEKAL Jan
LOSIK Jakub
AMBROZ Martin

MALIR Miroslav
DUFEK Martin

TRUHLAR Jakub
PROCHAZKA Martin
VAVERKA Tomas
ADAMCIK Nico
MANENA Jan

KUCERA Jan

TABORSKY Radek
LUCBAUER Martin

KUS Daniel

SKALA Petr
CERVINKA Jakub
VOLNY Jii
SANDA Michal

CHLAD Robert

CAJZL Stépan
TOBIAS Jan

SRB Jan

HLAVSA Alexandr

HANUS Bedfich
JELINEK Jaroslav
JUNGWIRTH Jakub
VALES JiFi

MOLEK Bohumil

MUCHA Michal

KOLAR Vladimir

KOURIL Pavel

KOSAR Frantisek

KLIMEK Miloslav

1988
1988
1991
1992
1992
1993
1983
1993
1994
1965
1991
1994
1980
1971
1979
1975
1978
1992
1994
1964
1990
1986
1984
1976
1964
1942
1951
1990
1964
1957
1968
1947
19562
1948
1959

kat.

stci
stci
stci
mici
M-A
mici
mici
M-D
stci
mici
M-A
M-C
M-B
M-B
M-B
stci
mici

klub

USK
KomBr
KomBr
KomBr
KomBr

KomBr
KomBr

SCPAP
SIPI
NepMa
KomBr
SIPI

FiBr

Boh
TJKr

SCPAP

FiBr
SOPKo

TJKr
KomBr

SOPKo

FiBr
KomBr

Boh

SCPAP

FiBr
SpCh
Boh

FiBr

PKZa

Hana

I. PKO

FiBr

I. PKO

I. PKO

vysledny ¢as

0:39:01,8
0:39:02,0
0:40:57,5
0:41:51,9
0:41:52,8
0:44:11,8
0:44:38,5
0:44:39,7
0:45:21,0
0:45:21,1
0:45:53,8
0:46:30,7
0:46:55,5
0:47:35,7
0:48:00,0
0:49:33,3
0:49:34,0
0:50:23,8
0:50:41,6
0:52:37,5
0:52:50,8
0:53:26,7
0:53:27,7
0:56:42,8
1:01:00,0
1:01:52,8
1:02:03,0
1:02:04,8
1:11:02,2
1:11:09,0
1:12:22,1
1:13:06,0
1:14:26,0
1:21:58,9
1:22:56,8

35
28
25,2
23,8
22,4
21
19,6
18,2
16,8
15,4
14
12,6
11,2
9,8
8,4

5,6
4,2
4,2
4,2
4,2
4,2
4,2
4,2
4,2
4,2
4,2
4,2
4,2
4,2
4,2
4,2
4,2
4,2
4,2



36. 119 KOZUBEK Jan 1970 M-C Boh
37. 246 SZMOLKA Dominik 1991 stci Boh
38. 90 SERAFIN Jifi 1954 M-G |. PKO
39. 183 SOPUCH Jaroslav 1946 M-H Hana
40. 100 KANDUS Michal 1968 M-D Boh
41. 225 WAJDA Jan 1967 M-D SIOp
202 SVORCIK Petr 1976 M-B PKZza
236 STROBL Radim 1994 mici SCPAP
53 BAIER Pavel 1954 M-G KVSPa
102 KARPISEK Roman 1981 M-A Bila
124 KUBALIK Cestmir 1960 M-E PKZza
216 VESELY Jifi 1946 M-H Boh
219 VITVAR Frantisek 1987 m Boh
244 HACKL Petr 1988 m Boh
MISTROVSTVI CR MASTERS 3 km muzi
Masters M-A 1980-1984 25-29 let
pofadi SC prijmeni a jméno roc. klub
1. 71  DUFEK Martin 1983 KomBr
2. 126 KUCERA Jan 1980 FiBr
3. 205 TOBIAS Jan 1984 KomBr
102 KARPISEK Roman 1981 BiJa
Masters M-B 1975-1979 30-34 let
1. 137 LUCBAUER Martin 1979 TJKr
2. 130 KUS Daniel 1975 SCPAP
3. 177 SKALA Petr 1978 FiBr
4. 184 SRB Jan 1976 Boh
202 SVORCIK Petr 1976 PKZa
Masters M-C 1970-1974 35-39 let
1. 203 TABORSKY Radek 1971 Boh
2. 119 KOZUBEK Jan 1970 Boh

1:24:09,0
1:27:59,0
1:34:35,0
1:36:37,0
1:37:55,0
1:48:47,0
DNF
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

vysledny ¢as

0:44:38,5
0:46:55,5
0:53:27,7

DNS

0:48:00,0
0:49:33,3
0:49:34,0
0:56:42,8

DNF

0:47:35,7
1:24:09,0

4,2
4,2
4,2
4,2
4,2
4,2



Masters M-D

1. 237
2. 156
3. 100
4. 225
Masters M-E
1. 193
2. 88
3. 212
Masters M-F
1. 149
110
Masters M-G
1. 95
2. 115
3. 90
Masters M-H
1. 243
) 114
3. 183
Masters M-I
1 85

1965-1969
VAVERKA Tomas
MUCHA Michal

KANDUS Michal
WAJDA Jan

1960-1964
SANDA Michal

HLAVSA Alexandr
VALES JiFi

1955-1959

MOLEK Bohumil
KLIMEK Miloslav

1950-1954
JELINEK Jaroslav
KOURIL Pavel
SERAFIN JiFi
1945-1949
KOLAR Vladimir

KOSAR Frantisek
SOPUCH Jaroslav

1940-1944

HANUS Bedfich

40-44 let
1965
1968

1968
1967

45-49 let
1964

1964
1964

50-54 let

1957
1959

55-59 let

1951

19562

1954

60-64 let

1947

1948
1946

65-69 let

1942

NepMa
Hana
Boh

SIOp

KomBr
SCPAP
FiBr

PKZa
I. PKO

SpCh
FiBr
I. PKO

I. PKO
I. PKO
Hana

FiBr

0:45:21,1
1:12:22,1
1:37:55,0
1:48:47,0

0:52:37,5
1:01:00,0
1:11:02,2

1:11:09,0
1:22:56,8

1:02:03,0
1:14:26,0
1:34:35,0

1:13:06,0
1:21:58,9
1:36:37,0

1:01:52,8



porfadi
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Cesky pohér v dalkovém plavani
Memorial Miroslava Kroufka XXXV.ro¢nik
Mistrovstvi CR dorostu, dospélych a masters

4.-5.Cervence 2009

sC

160
87
159
54
204
173
125
229
143
112
150
167
148
176
179
165
146
190
116
210
142
163
233
186
120
200
101
171
234
227
170
107
132

3 km dorostenky, zeny, masters

pfijmeni a jméno

NOVOTNA Eliska
CHLADOVA Klara
NOVAKOVA lveta
BATKOVA Lucie
TEFELNEROVA Pavla
PROUSKOVA Veronika
KUBECKOVA Lucie
CELBOVA Petra
MEKLESOVA Kristyna
KOLARCIKOVA Romana
MORAVCOVA Alexandra
PITROVA Katefina
MYCKOVA Veronika
RIHOVA Pavlina
SKUHROVA Katefina
PALKOVA Barbora
MIHOLOVA Katefina
SVOBODOVA Lenka
KOURILOVA Iva
TRISKOVA Sarka
MATYSKOVA Hana
OSADNIKOVA Zuzana
KOURILOVA Sylva
SRBOVA Radmila
KOZUBKOVA Daniela
STOCKOVA Lenka
KANDUSOVA Petra
PRAZAKOVA Vlasta
RIEGGEROVA Vilemina
WOLFOVA Renata
POSPISILOVA Radka
KIMLOVA Hana

LICHA Irena

1992
1987
1991
1994
1994
1993
1992
1988
1994
1966
1993
1994
1994
1967
1971
1978
1962
1968
1989
1972
1964
1977
1957
1976
1969
1981
1968
1961
1958
1971
1980
1965
1960

kat.

stky
z
stky
mlky
miky
mlky

stky

klub

KomBr
SOPKo
SCPAP
SIPI
KomBr
SCPAP
SCPAP
SKNa
KomBr
TJKr
SIOp
SIPI
SIPI
TJKr
Boh
KLM
FiBr
Hana
FiBr
FiBr
FiBr
TJKr
FiBr
Boh
Boh

l. PKO
Boh
SpCh
PgCB
SIOp
KLM
KSOPI
I. PKO

vysledny
c¢as

0:44:34,7
0:44:58,9
0:48:26,8
0:49:34,6
0:50:36,6
0:50:48,7
0:50:54,9
0:51:01,9
0:52:26,0
0:53:28,8
0:53:53,5
0:55:38,0
0:55:39,8
0:56:28,8
0:56:42,8
1:01:53,3
1:03:48,8
1:06:36,6
1:08:05,5
1:08:57,7
1:11:30,0
1:14:47,9
1:16:14,0
1:17:40,0
1:20:25,0
1:21:38,0
1:22:35,8
1:28:19,0
1:29:19,0
1:29:25,0
1:44:05,0
1:13:13.1

DNF

30
24
21,6
20,4
19,2
18
16,8
15,6
14,4
13,2
12
10,8
9,6
8,4
7,2

4,8
3,6
3,6
3,6
3,6
3,6
3,6
3,6
3,6
3,6
3,6
3,6
3,6
3,6
3,6
3,6



MISTROVSTVi CR MASTERS

Masters M-A
pofadi sC
1. 200
2. 170
Masters M-B
1. 165
2. 163
3. 186
Masters M-C
1. 179
2. 210
3. 227
Masters M-D
1. 112
2. 176
3. 190
4. 120
5. 101
6. 107
Masters M-E
1. 146
2. 142
3. 171
Masters M-F
1. 233
2. 234

1980-1984
pfijmeni a jméno

STOCKOVA Lenka
POSPISILOVA Radka

1975-1979
PALKOVA Barbora
OSADNIKOVA Zuzana
SRBOVA Radmila

1970-1974
SKUHROVA Katefina

TRISKOVA Sarka
WOLFOVA Renata

1965-1969

KOLARCIKOVA Romana

RIHOVA Pavlina
SVOBODOVA Lenka
KOZUBKOVA Daniela
KANDUSOVA Petra
KIMLOVA Hana

1960-1964
MIHOLOVA Katefina
MATYSKOVA Hana
PRAZAKOVA Vlasta

1955-1959

KOURILOVA Sylva
RIEGGEROVA Vilemina

3 km zeny

25-29 let

ro¢ klub
1981 I. PKO
1980 KLM
30-34 let

1978 KLM
1977 TJKr
1976 Boh
35-39 let

1971 Boh
1972 FiBr
1971 SIOp
40-44 let

1966 TJKr
1967 TJKr
1968 Hana
1969 Boh
1968 Boh
1965 KSOPI
45-49 let

1962 FiBr
1964 FiBr
1961 SpCh
50-54 let

1957 FiBr
1958 PgCB

vysledny ¢as

1:21:38,0
1:44:05,0

1:01:53,3
1:14:47,9
1:17:40,0

0:56:42,8
1:08:57,7
1:29:25,0

0:53:28,8
0:56:28,8
1:06:36,6
1:20:25,0
1:22:35,8
1:13:13.1

1:03:48,8
1:11:30,0
1:28:19,0

1:16:14,0
1:29:19,0



Cesky pohér v délkovém plavani
Memorial Miroslava Kroufka XXXV.ro¢nik
Mistrovstvi CR dorostu, dospélych a masters

4.-5.¢ervence 2009

3 km mladsi zaci ro¢. 1997 - 1999

pofadi
cel.

s¢

40
33
29
39

pfijmeni a jméno

ZAHRADNIK Matéj
KOZUBEK Tomas
CERVINKA Dominik
WOLF Stépan

3 km mladsi zakyné 1997 - 1999

pofadi

Noakowh-=

s¢

46
44
43
17
42
41
48

pfijmeni a jméno

STERBOVA Michaela
NEUMANOVA Marie
KURKOVA Lucie
DRAGOLOVOVA Anna
FOREJTOVA Klara
BUKALOVA Simona
KREJCI Veronika

5 km starsi zaci roc¢. 1995 - 1996

poradi

Noahkowh-=2

start.
cislo

13

12

pfijmeni a jméno

FLORA Daniel
ZUCEK Jifi
KOZUBEK Matéj
RUML Pavel
WOLF Ludék
NOVAK Tomas
BREZANI Darius

roc.

1997
1998
1997
1998

roc.

1999
1997
1997
1997
1997
1997
1997

roc.

1995
1996
1996
1996
1995
1995
1996

klub  vysledny ¢as

RPI 50:06,6
Boh 56:48,9
KomBr 1:03:55,5
SlOp DNS

klub vysledny

cas

SCPAP 44:20,8
SOPKo 44:21,0
PKVM 44:21.5
KomBr 47:40,8
RPI 54:37,7
KomBr 1:01:18,0
TISum 1:08:26,2

klub  vysledny cas
TJIKr 1:15:16,0
RPI 1:16:36,0
Boh 1:19:36,0
RPI 1:21:41,0
SIOp 1:27:04,0
SIOp 1:27:04,5
KomBr 1:44:02,0

25
20
18

25
20
18
17
16
15
14

55
45
40
37
35
34
33



5 km starsi zacky roc. 1995 - 1996

poradi

©oNOoORON=

start. prfijmeni a jméno

cislo

16
18
20
25
21
28
24
23
26

SOLSKA Adéla
KUBATOVA Pavlina
FIALOVA Renata
TICHACKOVA Klara
GALICKOVA Kristyna
ZAHORIKOVA Kristyna
RUPRECHTOVA Nikola
KASPAROVA Denisa
TREBICHAVSKA Gabriela

roc.

1995
1996
1996
1995
1995
1996
1995
1996
1996

klub

KPSOp
SOPKo
RPI
MoP
SjBr
SIPI
SIPI
SIPI
SKNa

vysledny cas

1:13:45,0
1:15:17,0
1:18:32,0
1:22:21,0
1:35:20,0
1:45:44,0
1:46:16,0
1:46:50,0
1:31:53.0

55
45
40
37
35
34
33
32
31



Cesky pohér v délkovém plavani
Memorial Miroslava Kroufka XXXV.roénik
Mistrovstvi CR dorostu, dospélych a masters

4.-5.¢ervence 2009

4x2 km smiSenych Stafet

poradi start pfijmeni a jméno ro¢ odail/ ¢as konecny
éislo ’ klub c¢as

VITEK Rostislav 1976 0:24:33,0
VLCEK Jifi 1984 Kometa 0:25:50,0

1. A - , wn " 1:47:59,0 170
CHODNICKOVA Lucie 1995 Brno "A 0:30:15,0
OKURKOVA Magda 1991 0:27:21,0
MRUZEK Michael 1989 0:26:12,0
KREMENOVA Hana 1992 TJ Krnov 0:27:47,0

2. D whm "™ 1:48:54,0 150
SMOLKA Libor 1985 A 0:25:39,0
MRUZKOVA Tereza 1992 0:29:16,0
SRAUT Bohumir 1975 0:26:11,0
SULCOVA Romana 1991 Kometa 0:30:19,0

3. B 3 , e " 1:54:12,0 140
ZAJICOVA Kristyna 1990 Brno "B 0:29:52,0
KELBL Ondrej 1988 0:27:50,0
KALUS Jifi 1993 0:27:22,0
SVOBODOVA Nikola 1992 Kometa 0:30:41,0

4. C , e " 1:59:40, 130
BUKALOVA Petra 1992 Brno"C 0:33:21,0 59:40,0
LOSIK Jakub 1992 0:28:16,0
KESELICA Miroslav 1992 0:29:28,0
GILIKOVA Helena 1972 0:31:57,0

5. M - UnB " 2:00:37,0 120
SINDELAR Jan 1994 o 0:20:23.0
NOVAKOVA Hana 1988 0:29:49,0
KUCERA Josef 1991 0:26:11,0
SKUHROVA Tereza 1994 0:29:41,0

6. P 2 . Boh "A" "~ 2:01:01,0 115
GREGORICOVA Leona 1993 © 0:37:19,0
BRENDA Martin 1988 0:27:50,0
KAVRIK Adam 1992 0:28:25,0
VIT Ondfrej 1991  SOP 0:30:52,0

7. Z i , , ™ 2:01:32 110
KUBATOVA Pavlina 1996 Kolin 0:31:42,0 01:32,0
CHLADOVA Klara 1987 0:30:33,0
STERBOVA Michaela 1999 0:30:34,0
STERBOVA Lenka 1972 SCPAP 0:31:10,0

8. T -~ wnm ' 2:02:12,0 105
PETRAN Jan 1990 A 0:31:05,0
MATENA Petr 1962 0:29:23,0
PITROVA Katefina 1994 0:32:08,0
PROCHAZKA Martin 1994 Slavie VS8  0:30:06,0

9. Y N ] . ' 2:03:48,0 100
BATKOVA Lucie 1994 Plzen 0:31:30,0
MANENA Jan 1994 0:30:04,0




poradi start pfijmeni a jméno ro¢ odail/ ¢as konecny
cislo ’ klub c¢as
KRAJICEK Jan 1993 0:29:02,0
MORAVCOVA Alexandra 1993 Slezan 0:37:32,0
10. G , f ' 2:04:47, 97
CERMAKOVA Anna 1994 Opava 0:28:15,0 0
WAGNER Petr 1992 0:29:58,0
MRUZEK Michael 1967 0:27:50,0
MRUZKOVA Petra 1966 TJ Krnov 0:36:19,0
1. E . weon " 2:05:47, 94
KREMEN Jan 1990 B 0:26:08,0 05:47,0
KOLARIKOVA Romana 1966 0:35:30,0
RIHA Jakub 1994 0:26:05,0
RIHOVA pavla 1967 TJKrnov  0:37:42,0
12. F e ™ 2:09:02, 91
FLORA Michal 1992 c 0:26:50,0 09:02,0
MLCKOVA Petra 1987 0:38:25,0
LOVECKOVA Romana 1992 0:32:55,0
13. U KUBECKQVA Lucie 1992 St':'PfP 0:33:31,0 2:00:55,0 88
KUS Daniel 1975 B 0:33:18,0
TRUHLAR Jakub 1993 0:30:11,0
TOMASEK Petr 1985 0:30:59,0
14. R TOMASKOVA’AdeIa 1994 Boh "B" 0:35:53,0 2:16:36,0 86
PASTORKOVA Tereza 1984 0:36:59,0
VITVAR FrantiSek 1987 0:32:45,0
TREBICHAVSKA Gabina 1996 SK 0:35:40,0
15. N CELBOVA Petra’ 1989 Vytahy 0:35:10,0 2:18:57,0 84
TREBICHAVSKY Pavel 1973 Nachod 0:37:54,0
VALASEK Jifi 1993 0:30:13,0
KALHOUS Jiri 1945 0:36:20,0
HLAVSA Alexandr 1964 SCPAP 0:41:32,0
16. \) . \ e~ T 2:21:31, 82
NOVAKOVA lveta 1991 c 0:33:37,0 0
STERBOVA Lenka 1994 0:30:02,0
MIHOLA Vaclav 1990 0:32:59,0
VANE Jan 1960 Fides 0:35:31,0
17. H , - T 2:24:42,0 80
MIHOLOVA Katefina 1962 Brno "A 0:42:54,0
KLEKNEROVA Tereza 1987 0:33:18,0
MOLEK Bohumil 1957 0:46:39,0
HALTMAROVA Denisa 1993 PK 0:35:05,0
18. X Y . '~ 2:30:08,0 79
SVORCIK Petr 1976 Zabreh 0:34:54,0
BEDNAROVA Markéta 1997 0:33:30,0
KOURILOVA Iva 1989 0:44:46,0
TRISKOVA Sarka 1989 Fides 0:47:53,0
19. J . - " 2:40:24,0 78
KUCERA Jan 1962 Brno "B 0:32:20,0
SKALA Petr 1978 0:35:25,0
COUFAL Ludék 1970 Hana 0:42:19,0
20. 0 BLIZNAKOVA Yera 1963 Prostgjov 0:45:26,0 2:47:00,0 77
KOHOUTKOVA Lenka 1969 np 0:42:59,0
KOVARIK Jan 1957 0:36:16,0




poradi start pfijmeni a jméno ro¢ odail/ ¢as konecny
Gislo ’ klub cas

MIHOLA Petr 1961 0:43:00,0
KOURILOVA Sylva 1957  Fides 0:49:46,0

21. K o A o ' 2:57:38,0 76
MATYSKOVA Hana 1964 Brno"C 0:50:15,0
CAJZL Stépan 1986 0:34:37,0
VESELA Hana 1988 0:39:05,0
SOLINOVA Jitka 1972 0:47:05,0

22. S 8 Boh "C" ' 2:25:59,0 75
VESELY Jifi 1946 0:59:49,0
HACKL Petr 1988
KOHOUTEK jifi 1966 Hana 0:54:52,0

23, AA KOHOUTEK I;)omlplk 1995 Prostgjov 0:47:47,0 3:10:53,0 74
SVOBODOVA Lucie 1995 ngr 0:49:05,0
SVOBODOVA Lenka 1968 0:39:09,0
HAAN Richard 1949 0:43:42,0
STOCKOVA Lenka 1981 |. PKO 0:55:39,0

24. L ) "~ 3:43:24,0 73
KOSAR Frantidek 1948 Praha 0:53:54,0
LICHA Irena 1960 1:10:09,0
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